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با حضور معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران:

جشنواره فجر قرآنی در ورامین برگزار شد / تأکید مسئولان بر نقش عشایر و کشاورزان در
اقتصاد کشور

نخستین جشنواره فجر قرآنی با حضور معاون سیاسی استاندار تهران و جمعی از مسئولان در جوادآباد شهرستان ورامین

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ورامین، نخستین جشنواره فجر قرآنی روستایی و عشایری استان تهران، جمعه شب (۱۹ بهمن ماه) با حضور حسین کاغذلو معاون سیاسی

استاندار، حجت الاسلام و المسلمین حسن ربانی نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و حسین عباسی سرپرست فرمانداری ویژه ورامین در مسجد اعظم جوادآباد این

شهرستان برگزار شد. در این مراسم، جمعی از مسئولان شهرستان، کشاورزان و عشایر منطقه نیز حضور داشتند.

کشاورزی و عشایر ورامین، موتور محرک توسعه استان تهران

حسین کاغذلو معاون سیاسی استاندار تهران، در این جشنواره با اشاره به ظرفیت های کشاورزی استان گفت: استان تهران یکی از قطب های اصلی تولیدات دامی و کشاورزی

کشور است و نقشی کلیدی در تأمین امنیت غذایی کشور دارد. وی افزود: شهرستان ورامین با تولید ۴۰ درصد گوشت استان و یک سوم شیر کشور، جایگاه ویژه ای در تأمین

نیازهای داخلی دارد. با برنامه ریزی دقیق می توان از این ظرفیت ها برای توسعه اقتصادی منطقه استفاده کرد. کاغذلو با اشاره به نقش مهم عشایر در اقتصاد کشور تصریح کرد:

عشایر همواره در تولیدات دامی و صنایع وابسته نقش کلیدی داشته اند و امروز نیز می توانند در مسیر خودکفایی و اشتغال زایی تأثیرگذار باشند. وی در پایان، ضمن قدردانی از

تلاش های کشاورزان، دامداران و عشایر، بر لزوم حفظ وحدت ملی تأکید کرد و گفت: انقلاب اسلامی با اتحاد مردم از اقشار مختلف به پیروزی رسید و این وحدت باید در مسیر

پیشرفت کشور حفظ شود.

انقلاب اسلامی، معجزه ای در تاریخ ایران

حجت الاسلام و المسلمین حسن ربانی نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، در بخش دیگر این مراسم قرآن کریم را معجزه جاویدان پیامبر اسلام (ص) دانست و اظهار

داشت: انقلاب اسلامی نیز معجزه ای در تاریخ ایران است که با وحدت، ایمان و رهبری الهی به پیروزی رسید. وی با اشاره به استقامت ملت ایران در برابر تحریم ها و تهدیدهای

دشمنان افزود: کشاورزان و عشایر نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی کشور دارند و تلاش آن ها موجب حفظ استقلال اقتصادی ایران شده است. حجت الاسلام ربانی در پایان،

بر لزوم تقویت روحیه قرآنی و انقلابی در جامعه تأکید کرد و از برگزارکنندگان این جشنواره قدردانی نمود.

مردم ورامین، پیشگام در عرصه های معنوی و انقلابی

حسین عباسی فرماندار ویژه شهرستان ورامین نیز در این جشنواره ضمن تقدیر از پیشگامی مردم ورامین در عرصه های دینی و انقلابی گفت: برگزاری این جشنواره نشان دهنده

انس و علاقه مردم این منطقه به قرآن کریم است، همان طور که در دوران انقلاب اسلامی نیز مردم ورامین از پیشگامان حرکت های انقلابی بودند. وی با تأکید بر گسترش فرهنگ

قرآنی در جامعه افزود: نورانیت قرآن باید در زندگی ما جاری باشد و سرلوحه تمام برنامه های فرهنگی و اجتماعی قرار گیرد. فرماندار ویژه ورامین در پایان، با اشاره به اهمیت

راهپیمایی ۲۲ بهمن، از مردم خواست تا با حضور گسترده در این مراسم، بار دیگر بر وحدت و پایبندی به آرمان های انقلاب اسلامی تأکید کنند.
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